dell’approvazione  della  variante  suppletiva  relativa  all’intervento  in  argomento,  costituita 

dagli  elaborati  aggiornati  di  cui  al  doc “01_XX_EL01_40_5082_ELENCO ELABORATI”, 

allegati integranti al presente atto;

3. che per l’esecuzione dei lavori suppletivi vengono concordati 103 (centotre) nuovi prezzi;

4. che  l’esecuzione  dei  lavori  di  cui  alla  presente  variante  necessita  di  297 gg.  aggiuntivi  e 

pertanto il tempo contrattuale per il completamento di tutte le opere dell’appalto comprese 

quelle approvate con il presente atto viene fissato alla data del 30/06/2026;

[...]

aggiuntivi e pertanto il tempo contrattuale per il completamento di tutte le opere dell’appalto 

comprese quelle approvate con il presente atto viene fissato alla data del 30/06/2026;

3. di dare atto che per l’esecuzione dei lavori suppletivi vengono concordati 103 (centotre) nuovi 

prezzi;

4. di  dare  atto  che  il  nuovo  Quadro  economico  della  spesa,  di  cui  ai  codici  opera  220342, 

220348, 220349, 220352, 220354 e 250311, alla luce della presente variante, risulta essere 

allegato integrante al presente provvedimento;